
 

Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

 Městský úřad Strakonice 

Mgr. Martina Kotrchová 

tajemnice městského úřadu 
 

 

  Velké náměstí 2  

  386 01 Strakonice  
  

  
Váš dopis zn.: MUST/029511/2023/VED/sek  

Ze dne: 12.06.2023  

Naše č. j.: MUST/030028/2023/VED/sek  

Sp. zn.: MUST/030028/2023/VED/sek  

  Pan 

Vyřizuje:  Eva Mácková XX 

Telefon: 383 700 105  

E-mail: eva.mackova@mu-st.cz  

   

Datum:  19.06.2023  

Vypraveno: 19.06.2023 

 

 
Poskytnutí odpovědi na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, odkazem 
 

Vážený pane magistře,  

 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací doručené dne 12.06.2023 Vám sděluji, že dle § 6 odst. 2 zákona 

č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, může žadatel uplatnit požadavek 
na přímé poskytnutí zveřejněné informace. Tomuto požadavku není  subjekt povinen vyhovět v případě, 

kdy žádost o poskytnutí informace byla podána elektronicky, kritériem pro takové poskytnutí ze strany 

povinného subjektu je „internetová gramotnost uživatele“.1 
 

Dle specifikace dotazů obsažených v žádosti uvádím následující: 
Vaše příloha č. 1 Personalistika:  

Ad 1. Aktuální seznam zvolených zástupců naleznete pod tímto odkazem: Seznam členů zastupitelstva 
města | Město Strakonice 

 

Ad 2. Aktuální seznam zaměstnanců naleznete pod tímto odkazem: Telefonní seznam | Město 
Strakonice 

 
Ad 3. Město Strakonice aktuálně nespolupracuje s externími poradci v dotazovaných oblastech. 

 

Ad 4. Počet zaměstnanců města Strakonice je 147. 
 

Ad 5. Kolektivní smlouva není uzavřena.  
        Čerpání FKSP za rok 2022:  Příjmy (příděl do fondu): 2 640 752 Kč 

              Výdaje: 2 140 233 Kč 

 

 

 

 

                                                           
1Jelínková, Jitka, Zákon o svobodném přístupu k informacím / Jitka Jelínková, Miloš Tuháček. Vydání 

první. Praha : Wolters Kluwer, 2017. xii, 271 stran ; 18 cm ( Praktický komentář ) [Právní stav 
publikace je k 1.9.2017] ISBN:978-80-7552-859-9, str. 85. 

mailto:epodatelna@mu-st.cz
https://www.strakonice.eu/content/seznam-clenu-zastupitelstva-mesta
https://www.strakonice.eu/content/seznam-clenu-zastupitelstva-mesta
https://www.strakonice.eu/content/telefonni_seznam
https://www.strakonice.eu/content/telefonni_seznam


Stránka 2 z 2 

Ad 6. Požadované informace naleznete na: 

Svazek obcí Dolního Pootaví | www.kraj-jihocesky.cz (kraj-jihocesky.cz) 

Svazek obcí středního Pootaví : Smlouvy (strednipootavi.cz) 
Svazek měst a obcí okresu Strakonice | www.kraj-jihocesky.cz (kraj-jihocesky.cz) 

 
Vaše příloha č. 2 Provoz:  

Ad 1. Požadované dokumenty tvoří přílohy č. 1 – č. 4. 

 
Ad 2. Požadované informace naleznete na: Ochrana osobních údajů – GDPR | Město Strakonice 

 
Ad 3. Požadovaný dokument tvoří přílohu č. 5. 

 
Ad 4. Požadované informace naleznete na: Příspěvkové organizace | Město Strakonice 

 

Ad 5. Požadovaný dokument tvoří přílohu č. 6. 
 

Ad 6. Požadované informace naleznete na: Rozpočet | Město Strakonice 
 

Ad 7. Požadované informace naleznete na: Dotace | Město Strakonice 

 
Ad 8. Požadované informace naleznete na: Home Page | Muss strakonice 

 
 

Současně Vás informuji, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti 

zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně 

potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na 

webových stránkách http://www.strakonice.eu/gdpr. 

 
 

 

Mgr. Martina Kotrchová v.r. 
tajemnice městského úřadu 

 

 

 

Počet listů: 2 

Počet příloh: 6 

Počet listů příloh: 101 

 

https://www.kraj-jihocesky.cz/svazek-obci-dolniho-pootavi
https://www.strednipootavi.cz/mrspootavi/smlouvy.asp
https://www.kraj-jihocesky.cz/svazek-mest-obci-okresu-strakonice
https://www.strakonice.eu/mestsky-urad/ochrana-osobnich-udaju-GDPR
https://www.strakonice.eu/content/prispevkove-organizace
https://www.strakonice.eu/rozpocet
https://www.strakonice.eu/samosprava/dotace
https://www.muss.strakonice.eu/
http://www.strakonice.eu/gdpr

